
HOTELIJERSKO-TURISTIČKA ŠKOLA 
Školski odbor 
Drage Gervaisa 2 - 51410 Opatija 
Tel: 051 271-595, Fax: 711-595 
E-mail: hts@ss-hotelijersko-turisticka-opatija.skole.hr 
KLASA: 003-06/18-02/06 
URBROJ: 2156-23-HT/02-18-01 
U Opatiji,  04.10.2018.godine. 
 
 
 

Temeljem članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 
novine br. 87/08) i  članka 57. Statuta ( pročišćeni tekst ) Hotelijersko-turističke škole Školski odbor na 
19  sjednici održanoj  04.listopada  2018. godine donosi   

 
 

                                         O D L U K U 

O USVAJANJU PRIJEDLOGA   II. IZMJENA  I  DOPUNA 
FINANCIJSKOG PLANA  ZA  2018. 

 
 

Članak 1. 
  

Usvaja  se  Prijedlog  II. Izmjena i dopuna Financijskog plana Hotelijersko-turističke škole 
Opatija  za  2018. godinu  od  14. prosinca 2017. godine. -  II. rebalans . 

 
 

Članak 2. 
 

Prijedlog Izmjena i dopuna  Financijskog plana nalaze se u tablici koja je prilog i sastavni dio 
ove Odluke. 

 
 

Članak 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

Predsjednica Školskog odbora 
                                                    Lorna Ivančić Vukelić,mag.bibl. 

 

mailto:hts@ss-hotelijersko-turisticka-opatija.skole.hr

